
  Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 7 июня 2024 года                                                                                        № 245 

 

Об утверждении границ территории  

туристского центра муниципального  

образования «город Черемхово» 

 

  

 Руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 1 статьи 23.1, статьёй 38 

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить границы территории туристского центра муниципального 

образования «город Черемхово» общей площадью 660,0 га согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 постановлением администрации 

города Черемхово 

                                                                         от 7 июня 2024 года № 245 

 

Границы территории туристского центра муниципального образования 

«город Черемхово» 

  

Туристский маршрут: площадь Вокзальная, улица Горького, улица 

Некрасова, улица Ференца Патаки, бульвар Гуркина, улица Белинского, 

улица Ленина, улица Первомайская, улица Димитрова, улица Советская, 

улица Торговая. 

Площадь – 660,0 гектара. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управляющий делами администрации –  

заместитель мэра города                                          Г.А. Попова 

Условные обозначения: 
               
                граница территории туристского центра муниципального образования «город 

Черемхово». 


